
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

 

 

23.05.2018 м.Пологи            № 5 
 

 
Про початок проведення перевірки відомостей, передбачених Законом України 
«Про очищення влади» щодо Щегольської А.С.  
 

Керуючись статтею 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частиною 4 статті 31 Закону України «Про державну службу», 

Законом України «Про очищення влади»,  відповідно до Порядку проведення 

перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 

частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення 

влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014  

№ 563 «Деякі питання реалізації Закону України «Про очищення влади» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Провести перевірку відомостей, передбачених Законом України «Про 

очищення влади», щодо ЩЕГОЛЬСЬКОЇ Анастасії Сергіївни, головного 

спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області - посада державної служби 

категорії «В» (далі - перевірка). 

  

2. Визначити початок проведення перевірки 23 травня 2018 року. 

 

3. Визначити головного спеціаліста відділу кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації Сур Л.В. відповідальною за організацію проведення 

перевірки. 

 

4. Головному спеціалісту відділу кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації Сур Л.В. забезпечити оприлюднення наказу на 

офіційному веб-сайті райдержадміністрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Керівник апарату районної 
державної адміністрації        І.В.Браженко 


